

**Euran kunnan perusopetuksen opetussuunnitelma 1.8.2021**

336/12.00.01/2021

Sivistyslautakunta 15.06.2021 § 91

Perusopetuksen opetussuunnitelmaan on tullut valtakunnallisiin osioihin päivityksiä ja ne on korjattu Euran kunnan perusopetuksen opetussuunnitelmaan.

Lisäksi on tarkistettu opetussuunnitelman kuntakohtaiset osiot ja päivitetty seuraavat kuntakohtaiset osiot opetussuunnitelmaan:

Päätösarvioinnin kriteerit ovat muuttuneet. Kuntakohtaiseen osioon on lisätty osuus valinnaisaineiden arvioinnista. Lisäksi on kirjattu omat selkeyttävät tekstit päätösarvioinnista ja päätösarvosanasta.

Elämäkatsomustiedon opetussuunnitelma vuosiluokille 1.-6. kuntakohtainen osio. Valtakunnallisen opetussuunnitelman neljän sisältöalueen lisäksi esitetään Euralaisuus yhdeksi sisältöalueeksi kuntakohtaiseen osuuteen.

Oppivelvollisuuden laajenemisesta johtuvat lisäykset opinto-ohjauksen tehostamiseksi on lisätty opinto-ohjauksen osioon.

Valmistavan opetuksen opetussuunnitelma on päivitetty kattamaan yläkoulun valmistava opetus. Korjauksia ja muutoksia on tehty koskien muun muassa oppilaan oman äidinkielen edistämistä ja oppilaan omalla äidinkielellä annettavaa opetusta.

Opetussuunnitelman luku 8 Oppilashuollon kuntakohtainen osio on päivitetty ja tällä hetkellä moniammatillisesti kommentoitavana. Luku tuodaan hyväksyttäväksi seuraavaan lautakunnan kokoukseen.

Päivitykset on käsitelty Euran kunnan opetussuunnitelmatyöryhmän kokouksissa ja opetussuunnitelmatyöryhmä esittää sivistyslautakunnalle päivitysten hyväksymistä.

Esityslistan liitteenä Euran kunnan perusopetuksen opetussuunnitelman päivitykset: arviointi (valinnaisaineiden arviointi, päätösarviointi, päätösarvosana), elämäkatsomustieto, opinto-ohjaus (oppivelvollisuuden laajentumisesta johtuvat lisäykset) ja valmistavan opetuksen opetussuunnitelma

**Valmistelu- ja lisätiedot:** opetuspäällikkö Jaakko Laeslahti, puh. 044 422 4791.

Ehdotus

Sivistysjohtaja:

Sivistyslautakunta hyväksyy perusopetuksen opetussuunnitelman

päivitykset liitteen mukaisina otettavaksi käyttöön 1.8.2021 alkaen. Oppilashuollon kuntakohtainen osio tuodaan sivistyslautakunnan päätettäväksi seuraavaan kokoukseen.

**Päätös**

Sivistyslautakunta:

Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

---